ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2022
EDITAL Nº 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Cruzaltense, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICA a Homologação do resultado
Final do processo Seletivo Simplificado 008/2022, conforme segue:

I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Não houve inscrições para o cargo de
PSICOLOGO(A) DO CRAS.

II – HOMOLOGAÇÃO FINAL – Não houve selecionados para o cargo de PSICOLOGO(A) DO
CRAS.

III - Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 19 de agosto de 2022.

Joarez Luís Sandri
Prefeito Municipal

 Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal